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3. Bushidomótið 2012­2013.

3. BUSHIDO­mót KAÍ 2012­2013 fór fram á Fylkisselinu, 27. apríl 2013.

Úrslit urðu:

KATA 
Kata 12 ára barna fædd 2000 Stig
1. Mary Jane Padua Rafael Víkingur 10
2. Emil Áki Ægisson Fjölnir 8
3. Álfrún Cortes Ólafsdóttir Víkingur 6
3. Atli james J Rebbeck Víkingur 6
5.­6. Mikael Máni Vidal Fjölnir 3
5.­6. Ármann Atli Eiríksson Fjölnir 3

Kata 13 ára táninga fædd 1999 Stig
1. Kári Haraldsson UMFA 10
2. Laufey Lind Sigþórsdóttir Breiðablik 8
3. Baldur Benediktsson Breiðablik 6
3. Arna Katrín Kristinsdóttir Breiðablik 6
5.­6. Jóna Hilmarsdóttir Þórshamar 3
5.­6. Hekla Halldórsdóttir UMFA 3

Kata 14 ára táninga fædd 1998 Stig
1. Sigríður Þórdís Pétursdóttir Fjölnir 10
2. Katrín Kristinsdóttir Breiðablik 8
3. Jón Magnús Jónsson Umfa 6
3. Díana Katrín Þorsteinsdóttir Víkingur 6
5.­6. Aron Breki Heiðarsson Breiðablik 3

Kata 15 ára táninga fædd 1997 Stig
1. Bogi Benediktsson Þórshamar 10
2. Eiríkur Örn Róbertsson Þórshamar 8
3. María Orradóttir Breiðablik 6
3. Breki Guðmundsson Þórshamar 6

Kata 16­17 ára unglinga fædd 1995 ­ 1996 Stig
1. Davíð Freyr Guðjónsson Breiðablik 10
2. Heiðar Benediktsson Breiðablik 8
3. Karl Friðrik Schiöth Breiðablik 6

KUMITE 
Kumite drengja 12­13 ára f. 1999­2000 45 mínus Stig
1. Guðjón Þór Jósepsson KFR 10

2. Óttar Snær Yngvason Þórshamar 8



2. Óttar Snær Yngvason Þórshamar 8
3. Ágúst Heiðar Sveinbjörnsson Fylkir 6

Kumite drengja 12­13 ára f. 1999­2000 45 plús Stig
1. Birkir Jóhannes Ómarsson Víkingur 10
2. Emil Áki Ægisson Fjölnig 8
3. Jónatan Baldvinsson Þórshamar 6
3. Þorsteinn Freygarðsson Fylkir 6

Kumite pilta 14­15 1997­1998 60 mínus Stig
1. Máni Karl Guðmundsson Fylkir 10
2. Þórarinn Jónsson UMFA 8
3. Baldvin Mattes Víkingur 0

Kumite pilta 14­15 ára f. 1997­1998 60 plús Stig
1. Ólafur E árnason Fylkir 10
2. Bogi Benediktsson Þórshamar 8
3. Eiríkur Örn Robertsson Þórshamar 6
4. Aron Breki Heiðarsson Breiðablik 6

Kumite pilta 16 og 17 ára fæddir 1995­1996 Stig
1. Sindri Pétursson Víkingur 10
2. Heiðar Benediktsson Breiðablik 8
3. Davíð Freyr Guðjónsson Breiðablik 6

Kumite telpna 12 og 13 ára fæddar 1999 ­ 2000 Stig
1. Lilja Vigdís Davíðsdóttir Fylkir 10
2. Mary Jane Padua Rafael Víkingur 8
3. Díana Ýr Reynisdóttir Breiðablik 6
3. Katla Halldórsdóttir UMFA 6
5.­6. Layfey Lind Sigfúsdóttir Breiðablik 3
5.­6. Guðbjörg Hera Gunnarsdóttir Breiðablik 3

Kumite stúlkna 14 og 15 ára fæddar 1997 ­ 1998 Stig
1. Edda Kristín Óttarsdóttir Fylkir 10
2. Katrín Ingunn Björnsdóttir Fykir 8
3. Isabella Montazeri Víkingur 6
3. Sigríður Þórdís Pétursdóttir Fjölnir 6

Lokastaðan eftir 3 mót:

KATA Mót 3 Mót 1og2 Samanlagt
Kata 12 ára barna fædd 2000 Stig Stig áður Stig alls
1. Mary Jane Padua Rafael Víkingur 10 16 26
2. Atli james J Rebbeck Víkingur 6 16 22
3. Emil Áki Ægisson Fjölnir 8 14 22

Kata 13 ára táninga fædd 1999 Stig Stig áður Stig alls
1. Laufey Lind Sigþórsdóttir Breiðablik 8 18 26
2. Arna Katrín Kristinsdóttir Breiðablik 6 18 24
3. Kári Haraldsson UMFA 10 12 22

Kata 14 ára táninga fædd 1998 Stig Stig áður Stig alls
1. Katrín Kristinsdóttir Breiðablik 8 20 28
2. Díana Katrín Þorsteinsdóttir Víkingur 6 16 22
3. Sigríður Þórdís Pétursdóttir Fjölnir 10 6 16



Kata 15 ára táninga fædd 1997 Stig Stig áður Stig alls
1. Breki Guðmundsson Þórshamar 6 20 26
2. Bogi Benediktsson Þórshamar 10 12 22
3. Eiríkur Örn Róbertsson Þórshamar 8 8 16

Kata 16­17 ára unglinga fædd 1995 ­ 1996 Stig Stig áður Stig alls
1. Davíð Freyr Guðjónsson Breiðablik 10 18 28
2. Heiðar Benediktsson Breiðablik 8 18 26
3. Karl Friðrik Schiöth Breiðablik 0 12 12

KUMITE 
Kumite drengja 12­13 ára f. 1999­2000 45 mínus Stig Stig áður Stig alls
1. Guðjón Þór Jósepsson KFR 10 12 22
2. Óttar Snær Yngvason Þórshamar 8 13 21
3. Ágúst Heiðar Sveinbjörnsson Fylkir 0 10 10

Kumite drengja 12­13 ára f. 1999­2000 45 plús Stig Stig áður Stig alls
1. Birkir Jóhannes Ómarsson Víkingur 10 16 26
2. Þorsteinn Freygarðsson Fylkir 6 18 24
3. Emil Áki Ægisson Fjölnir 8 11 19

Kumite pilta 14­15 1997­1998 60 mínus Stig Stig áður Stig alls
1. Þórarinn Jónsson UMFA 8 18 26
2. Máni Karl Guðmundsson Fylkir 10 14 24
3. Baldvin Mattes Víkingur 0 16 16

Kumite pilta 14­15 ára f. 1997­1998 60 plús Stig Stig áður Stig alls
1. Ólafur E árnason Fylkir 10 20 30
2. Eiríkur Örn Robertsson Þórshamar 6 8 14
3. Bogi Benediktsson Þórshamar 8 5 13

Kumite pilta 16 og 17 ára fæddir 1995­1996 Stig Stig áður Stig alls
1. Sindri Pétursson Víkingur 10 18 28
2. Heiðar Benediktsson Breiðablik 8 18 26
3. Davíð Freyr Guðjónsson Breiðablik 6 12 18

Kumite telpna 12 og 13 ára fæddar 1999 ­ 2000 Stig Stig áður Stig alls
1. Lilja Vigdís Davíðsdóttir Fylkir 10 20 30
2. Díana Ýr Reynisdóttir Breiðablik 6 12 18
3. Katla Halldórsdóttir UMFA 6 8 14

Kumite stúlkna 14 og 15 ára fæddar 1997 ­ 1998 Stig Stig áður Stig alls
1. Edda Kristín Óttarsdóttir Fylkir 10 20 30
2. Katrín Ingunn Björnsdóttir Fykir 8 16 24
3. Isabella Montazeri Víkingur 6 6 12


